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VENDIMWM

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot me datenfh2 +1996 ,une gjygtare ; £e
¢ rrethit Tirane,pasi -sarrrtova kerkesen e kerkuesit Myfi
2 D L5
kerkon regjistrimin si berson Jjuridik te shogerise me. peres
zuar"M.,LEZHA"SH.P.K

EONSTATOVA

Kerkuesi kerkon regjistrimin si berson juridik te shogerise me rergj

&Jesi e kufizuar "_.LLZHA”E’ZT.I.IZ, e ortake dhe administ ator +e -ve tem
PSyrig €zha,me kapital 100 000 leke ,me kubcz;;;tjfjc mbi lo,viet,me seli n
lasben 3 A3 5 S ¢ dhe me b Iet - He rEnrimters y “eoltdm me ol
lagjen"Manush _Lan chkoder dhe me objekt te veprimtarise treglim me shy-
mice dhe me pakice 1mport eksport te artilkujve te ndryshem si industrial,

MZHtE,l&k,budingTG,blphaulul,uwﬂ;IMOrE,dattri;l ndertimi ,le

nde drusc

pe Lyvull te 1. ndeve drusore si prodhim mobilje ,dyer dritare ,punime *“tiseﬁ
gtim te makinerive dhe +te pjeseve te kembimit yatricature, se: vig,parking
okl tangrQLul,uLDHMLOiL te mallrave dhe se ﬂihEquVE,Cakdi-uAu"tlm te
glendarise,bizhut ;Il,“u?ﬂ“tlkk,frhb, zarzavate ,turizem,plehrs kimike
ILLWQUW ¢ kerkuesit esh ¢ drejte dhie gi e tille duliet +e pranohet

Regjistrimin si person Juridik te shogerise
Y. LEZHA"SH.P:K,me administrator dlie ortake e I%aha,mt kapital
100 000 leke ,me kohezgjatjeje mbi 10 viet,ume s ne Ldzj n panusa Alimani
Shkoder dhe me oblkjekt te veprimtarise:

Tregtim me shumice dhe me pakice import eksport te artikujve te ndrys
shem si industrial ,elektroshte; piak,bujgesore ,blektoral yushgim re ,materisl
ndertimi,lende ‘“uuoru,,vvyinlL te lendes drusore si mobilerei,dyer e drita:
punime gr .qtlh\,Lur_LLu te rakinerive -dhe +e Jjeseve - te %Lmblult,bﬁerS
parking ,taksi,az WLﬂb Jiﬂﬁhluiul,ulu4upd_t te - MOlLkMiL dhe te
argjendari,bizhute ri,kozmetike ,fruta earsy avate

Kunder ketij VEﬂu"ul le johet ankim,

ne pergjegjesi te kufizus

(D
.

udhetarve
yburizem,plehrs kimeke .

GIYQTARE
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VENDIMH Violeta Sulkaj s

FER REGJISTRIUIN SI PERSON JURIDIK

Sot me daze@éi32.1996.une glyatare C g = 0@ glykaten
© rrcthit Tirane,pasi sugyrtova Xerkesen o kerkucolt Myfit bozha 1 oili
keikon regjisvrimin si person Juridik te zhogerisze me pergjegdesi te kufie
zuar®M JEZHA"SH, D K

KONSTATOV A

Kericuesl kerkon regjistricin si reracn Juridik te shoierice me pergle
sJesi te kulizugr "o LLAIA"SHG1'WKyse Griake dlic awaloist. ator e vetem
Tyt lezha,me kapital 120 000 leke,me kohezgjoticde mbi 1o viet,aue seli ne

~azjen Manush Alimoni Shkoder dhe me ObJekt t: veprimtamise tregiim ae shu=
wiloe dhe me pakice import c«sport te artikujve te nd vahem si industrial,
Llektrouhtuliuk,bujqenore,blcktoral,u:hﬁimarc,materiul niertimi,lende druso
perpunin tc 1 ndeve drusore si prodhim wobilje ,dyer dritare ,punime artisect:
tregtim be wakiaerive dhe te rleseve te lembimit ,atricature,servia.parking
a4z jensi transporti,transport te mallruve dhe e udhe tarve yvaisi,trogtim te
3rgjenduriua.bizhuteri,kozmatike,rruta Barzavate yLurizem,plienra kimike*

Xerkega € kerkucsit eshte e cre Jte dhe oi ¢ tille dutNet te pranochet
per keto ursye.

PEP EKLETO ARGSYE

Ne baze te ligjes nr 7512 ,1ipjez nr 763 ,1igjes nr 7667 date c8401,1%
1796 Per repji tri in ne regiistrin tregtare .

VENDCS A

~ Regjistrinin si person juridik te shoqgerive me pc gjlemjesi te kufizua;
"¢ LEZHA“3U,P.K,me administrator dhe ortake te vetop Kyfit leghs,me kapital
100 000 lekc ,me kohezgjatjeje mbi 10 rjet,me seli ne lagj n ménush Alimani
Shkode dhe mc obxjekt te veprimtarises
‘regtin me shumice dhe we pakice import ekeport te artikujve te ndrya)
shem si induatrial,elektrushtepiak,bujqosarc,blcktoral,ushqim re  muterianl
néertinl,lende drusore,perpunim te lendes drusore 51 mobilerei,dyer e drita:
puniae ar.istike,tergtim te .ukincrive dhe te  Jescve te kembimit,servie
parking ,takel,azjensi transporti,iransport te mallrave dhe te udhic tarve
argjondari,bizhuzuri,kezmetikn,Irutu €arz.vawe ,turizem,plenra kimeke ,
Kunder ketij vendiai ;ejohgg ankim,
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REPUPLIKA E SHOIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
. MR /3929 / f

5 654

VEINDIM
I GJYOTARIT TE VETEM

Sot me daten £a95.19g9, une gqutaré’ggi/dZJ flcugjé%\ ne
en

Gjykaten e Rrethit Tirane » bPasi shqyrtova kerke e kerkuesit M&fit Yezha
i cili kerkon depozitimin e svendimit te asamblese se ortakve date 10,05.99

KONSTATOVA

fle vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr L3929 date 26.05.96
eshie regjistruar si person juridik shooeria me pergjegjegjesi te kufizuar
"ils LEZHAYSH.P.K Shkoder me ortak dhe sdministrator te vetem Myfit dezha

~¢& kapital 100 000 lecke , me kohezgjatje mbi 10 vjet » me seli ne lagje
‘anush Alimani Shkoder » dhe me objekt te veprimtarises:

Tregtim me shumic dhe me pekic te artikujve te ndryshem si
industrial elektroshtepiak etje

Me vendimin e asamblese se ortakve te shogerise me pergjegjesi
te kufizuar"M.LEZHA"SH.P K Shkoder date 10,05.1999 eshte vendosur te depozi
tohet vendimi i asamblese se Ortakve te ksaj shogerie date 10.05.99, wvendim
ky oe ben fjale per-shtimin e objektit te weprimtarise se ksaj shogerije
veg sa eshte pasgyruar ne vendimin e Gjykates se Rrethit Pirane nr 13329

Prodhime druri, perpunim te drurit 81 dhe tregtim te artikujve
te prodhuars me dru,
ferkesa € Kerkuesit eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuay

PER KETO ARSYE

o~ Duke u bazuar ne ligjen nr 7667 date 20,01,1993 Per
regjistrin tregtare"

VENDO S A

Pranimin e kerkesesy depozitimin e vendimit te asamblese se
ortakve date 10.,05.1999 te shogerise "Mo.LEZHA"SH. ?.K Shkoder ce bene fjale p
per shtese ne vendimin s ne objektin e veprimtarise se ksaj shogerie veg
Sa eshte pascyruar .ne vendimin e Gjykates se -Rrethit Tirane nr 13929 date
26405,1996 dhe : Prodhime druri, perpun.m te drurit si dhe tregtim te
artikujve te prodhuars prej druri,
: : Urdherohet sekretaria prane regjistrit tregtar te pasqyroj
ndryshimin duke e ndarye regjistrimin nga nr rendor 1 ne nr 2(c) 4 e 5,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

- = [
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‘ %)(Q( 0? VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Sot me Latugg d/ { 2 / 2006, une Q g“'{/% , givgtare e Giykates se

Rrethit Gjygesor Tirane, pasi shqyrtova kul\uu:dj\cl depozitim ne regjistrin tregtar te
vendimit Nr. 2 date 08.06.2006 te Ortakut te Vete

te shogerise “M-Lezha™ sh.p.k.

KONSTATOVA:

Me vendim te Gijykates se Rrethit Tirane nr.13929 date 26.02.1996 eshte regjistruar si
person juridik shogeria tregetare ©“ M-Tezha” sh.p k..
Me vendim nr. 2 date 08.06.2006 te Orrakut te Vetem te shogerise eshte vendosur:

1. Shumin e objekut te akuviteut te shogerise me: perpunim te metalit dhe
tregtimit te artikujve te prodhuara prej metalit.

Ne keto kushte, kerkohet depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit nr.2 date 08.06.2006
te Orakut te Vetem te Shogerise “M-Lezha™ sh.p.k

Persa me siper ne materialet e paragirura rezulton se kerkesa eshte ne perputhje me
kushtet ¢ paragitura nga ligji dhe si ¢ tlle duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare”™ dhe atij nr.7667,
dare 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit Nr. 2 date 08.06.2006 te ortakut te
Vetem te shogerise “M-lezha™ .\'hp(l/r_________———f'
Urdherohet Zyra ¢ Regjistrit Trégrar te beje ndryshimet ne kolonar perkatese te regjistrir.
Kunder vendimait lejohet ankim




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

NR. 4
/909 (3
VENDIM
I G]YQTARIT TE VETEM

Sot me date 12.03.2007, une Regleta Panajoti gjyqtarja ¢ Gjykates se Rrethit Tirane,
pasi shqgyrtova kerkesen per depozitim ne regjistrin tregrar te vendimit nr.3, date
17.02.2007 te ortakut te vetem te shogerise tregtare “M.Iezha”sh.p.k. dhe
dokumentave te tjera te paraqitura prej tj,

KONSTATOVA:

Me vendimin nr.13929, dt. 26.02.1996 eshte regjistruar si person juridik shoqeria
tregtare “M.Lezha” sh.p.k me ortak te vetem dhe administrator kerkuesin z Myfit
Lezha me kapital themeltar 100.000 leke.

Aktualisht ortakut te vetem me vendimin nr.3,date 17.02.2007 ka vendosur :

1. Te shtoje kapitalin e shogerise per shumen 5,350,000 leke, (pese miljone treqine
pesedhjete mije) leke me mjete monetare. Ne kete menyre kapitali 1 shogerise
nga 100.000 leke behet 5.450.000(pese miljon e katerqind e pesedhjete mije)
leke.

Shuma eshte depozituar prane Raiffeisen Bank, Dega Tirana Qender dhe eshte

ngurtesuar me qellim tritjen e kapitalit te shoqetise, c’ka vertetohet nga vertetimi |

leshuar nga Raifteisen Bank me date 12.03.2007.

Ne keto kushte kerkuesi kerkon depozitimin e vendimit nr., dt. te ortakut te vetem

ne regjistrin tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe atij nr. 76067,
date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA
Pranimin ¢ kerkeses.
Depozitimin ne regjistrin tregtar te ¢ vendimit nr. 3, dt.17.02.2007 te ortakut te
vetem te shogerise tregrare “N.Lezha”sh.p k.
T'e behen ndryshimet ne kolonat perkatese te Rregjistrit Tregtas:
Kunder vendimit lejohet ankim sipas higjit. /




WA LS8 l
Ve é/]’ﬁ CORC2IES
Vg i=vl
=Y Pltto ol



i iy Rl THEME T TIET

~TF

I SHOQERISE LI PERQJITCJIEST T KUFIZUAR"M,IEZHA" SH.P.K

Ne baze te ligjit nr T512,1iegjdit nr T638,1igjit nr 7667 date
3 Per regjistrimin ne regjistrin tregtare",diten e shiunde shtetasi
ha , i biri i Xheladinit,i ditelind jes 1950,banuesg ne lagjen Q.Stafa
rruge Jorgji K;ramitri nr 26 Shkoder, i cili ks theme luar shogerine me bergje
glesi te kufizuar"M.IRZH NSH.P.E.

HYR JE

&l A5

Ne kuptim te ke tij akti themelimi eshte ortake i vetem i shogeri
me pergjegjesi- te kufizuar"M.IEZHA"SH.P.X ZJlyfit Lezha,Themeluesi 1
gerije do te veprojs si ortake i vetem 1 ksaj shogerie 4
-1 4.

¢ili te dre jbtat dhe
Getyrat i perecakton ne statutin e shogerise me pergjegjesi te kufizuar"l . IEZEH,
ellimi i ktij akti themelimi eshte themelini i i e

Gl U e
glegjesi te kufizuar"M.IEZHAYSH.P.K.

-y
=1
(=34

10derise me per-

CBJIJEZXRT

=

~ Objekti ekonomilk i shogerise me pPergjegjesi - te kufizuar"M.IEZHA"Y
SH.P.X eshte tregtim me shumice dhe me pakice te artikujve te ndryshem si
Industriul,elfktroshf~piak,bujheaﬂrs,bl$ktorul,uvhiiLor(, aterial ndertimi,
lende Qrusor(,hidrosanitare,pfrpunim te lendeve drusore 81 dhe prodhime mo-
bileri,punime artistike me drg =i dhe tregt m te tyre.Frodhinm dyer e dritare.
tregtim te artikujve si bizhuteri,argj niuriikozuetika,turizem,krtcrj& sherbi~
meve servis,Qﬁ“king,taksi,a;jezsi transporti,trﬂnaport te mallrabe dhe e udhe
tarve ,makineri dhe b jese kembimi,atricature,fru’a zaz

rzavate ,plehrg kimike ,pe-
sticide,

AFATT I VIPRIMTARISE
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Afat 2D S Se shogerise me pergjejoesi te kufizuar
"M.IEZHA"SH.P.X do e Jete mbi 10 viet.Ky akt themelimt do te Jjete efeftiv nag

1
(S5 .8

dita e regjistrimit nc gJykaten € rrethit Tirane 1 dhe e regjistrimit ne dec-—
gen e tatimit te rrethit perkates.

~ KAPITALI THEWI@REK

Kapitali themelore 1 shogerise me Pergjegjesi te kufizuar"M,LEZ O
SH.P.K eshte 100 000 leke i eili rrjedhe nga kontributi i vetem i ortakut te
vetem Myfit lezha,Ortaky i vetem nxjerre bilance perjodike dhe vjetore ahe 2
dorzon ne organet perkatesge shte terore .Shogeria mbane
Ge i lindin nga mardhenjet me te tretet,

JURIDIKSIONT

pPergjegjel per de tyrimet

shogeri

S L€ pergjegiesi te kufizuar "M.IEZHA"SH.P.X e zhvillon
Veprimtarine ne Perputhje me legjislacionin Per ushtrimin e veprintarigse pri-
vate si dhe me akbet kryergore te

nxjerra nga kjo shogeri si ky S 4P e

2kt thﬂmulimi,stutut €4] vendime 4e dé te nxiren ne baze dhe bPer zbatim te

THEMELULSTI

St e e m
Ry J~'L_;\..{-‘L % x.,-_l-.ﬁI_.;___-;_L.__..._; /)‘.II“‘J_—‘TT LL'_..‘.::..&/ _T, TR TrE rA A L
o & - T T, \ Nbe REPETTOR
NOLLRTA E RETHIT SHEKODER W oy o
e 7

- N KOILEZSIONI )

ENMSHERINT
shtunde u kFaragit perpara me Je Vijo

AUTENTIRTKIN~]
o0t me daten 17 02,1966 sditen e
notere ne noterin e ‘e Trethii

shkoder i gquejtubni Myfit “ezhg ku per id te
¢ ti] u gigurova ne baze e leternjoftimi bersonal si dhete paragithes se +i-
7
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SO ATUL T SHOQLRISE ML il; SdBGILST. D ILU_"”:Z'J}"_TJ”;_'.IL_ZHA”:J'T.E.:
b e - o & S | 25 i 5t Y B
Ne bazet te ligjes nx [OAE'gligies/nr 7638,1i; £Jes nr 7667 date
28 .00.1093 Pex regjistrimin o €& JissrEn tTk_“aie le valline "in e lire te

7=
saprenur ne gktin e themlimit +te kKsaj shogerie ge i bashkan giitet ketij stat-
tuti dhe ge eshte pjese e bandare e tij
WyTit Lezha, i biri i fheladinit , 4 dttelindjes 1950 )ybanues ne
lagjen Q.S#afa,rruzs J rgin garamitri nr 25 Shkoder i eili kKa krijuar shoger
me pergjegjesi te kufizuar"lM,LEZHA"SH.P.K me cdminigtrator dhe ortake te
ctem Myfit lezhen.

Shogeria me pergjegiesi te kufizuar e fiton personalitetin ¢ saje
nga dilta ¢ regjiistrimit ne Gjykaten e rrethit Tirane si dhe ne 4 gen e tatimi
¢ rrethit perkates.Ajo eshte kerson juridilk 5hqiptarr dhe ¢ zhvillon uwulxl
tetin e saje ne te gjithe teritorin e ohgiper ne perputhje me legjislacio
nin shqgiptare, me gktet e ksaj shogerie si Chﬁ me rregullat e vendit ku e zhv
llon veprimiarine.

e
i

—_—
OBJEKTI I VAPRIMTARISE

Objekti i vepr mtarise se shoderise me rergjegjesi te kufizuar
”u.L_ZZ:"uw.*.L ¢shie : Tregtim me shumice dhe me pakice import eksport te ar-
tikujve te ndryshem si industri 1al,celktroshtepiak,-bujg 1€ S0Te ,blektoral,ushqimos
jaferiﬂl ndertimi, lende -drusore yhidrosanitar,perpunim te lendeve drusore si
rodhime mobilerie,dyer &rluara,1un1u‘ artisvike .makineri dhe piese kembimi
ala EU;O,GLerS,parklﬂg,trﬁHudeb te mallrave dhe e UdL%LaTVE,TLTWCauur

argjendari,bizhuteri,kozme -ike s turizem,fruts zarzavate ,plehra kimike

NENI 3

<LLIA E SHOQFERISL

~ Selia e sghogerise me Pergjegjesi te kufizyarty EZHA"3H.P.K cshte

ne lagjen Manush Alimani,Shkoder.Aktiviteti i sa je ;P;rlnst ne te gjithe ters

corin e Shgiperise dhe jashie saje.,Ajo eshle e regjistruar ne regjistrin e
shogerige me pergiegjesi- te kufi zuar"M.LEZHA"SH,P.K. Ajo munde +te hape dege
agjensi,zyra perfagesimi,fil jale mbeshtetut ne ligje dhe ne rregullat e vendid
ku ato kerkohen te hapen,

NENT 4

KOHEZGJATJA T SAJ

i', pl

Jete gjates 1_ e shogerise me pergjegjest te kufizuar"M,TIZEAMSH,
eshte mbi 10 vjet,pore ajo munde te shperndahe berpara ketij afati me vendin
b€ personit Jjuridik i cili eshte ortaky dhe azdministratori i vetem dhe kure ke
<4 marre ortake te tjere me vendim te samblese se orsakeve.,

LIRAS

NENT 5
ﬂf b
: i
\




x I\ NENI 5

; r 2 | - ; _ N
i i ! KAPITATI TEIMEIOREL , KUOTAT E PJESET
P . )
— = Kapitali themelore i ghogerige me pergjegjesi te kufizuar"M.LEZHA
*SH.E.K eshte 100 000 leke i cili rrjedhe nga kontributi i vetem i ortakut te

1dim te oriakub te vetem te ks:}j shogeric dhe kure ka marre ortake te
me vendim be asamblese se ortakeved

L]
vetem.Ndryshimi i mascs se kapitalil gi per shtiuinm apo per paksimin behet m
4
‘Il L

Liex

NENI 6

Kuyotat jane numinative dhe lirishue te trageferue shme midis ortvak
ransferimi- 1 t;re behe vetem me akt no erial dhe ¢do transferim i kapitali
tek te tretet 1 nshtrohet kryerjes se veprimit me akt noterial,

NENI 7
— Kure merre ortake gdo kuote i perket nje vote.0rtaku ge ka nderme
=N
i~

ve shese kueten € tij pjecserishlie =po teresishte duhet lajmero] me pare

takun tjeter 1 cili eshte 1 prafcruar per ta blere ne kuste Te barabarta.
NENT €

Orgeni vendimeore i shogerise me pergjegjesi te kufizuar“"M.LEZHA"
H.P.K eshte personi juridik i cili eshte ortake i vetem i ksa]j shogerie.lw
nerre ortake organi vendimore eshte asambleja e ortakeve.Vendimet ge merren
nga ortaku i vetem apo nga asamble ja e ortakeve kure ka wmarre ortake te tjel
jane te detyrueshem per te gjithe duke ju perjashtuar te drejten e enkimit
ndaj atyre vendimeve ¢ge ato 1 cmokne te d mshme per interesat e tyre.

Kure merren ortake asamble ja e ortakeve e zgjeghe administratori

ge do ta perfagesoje ne mardhenje me € tretet,zgjedhe kshillin administrat:
si organ konsultativ.

t;

. NENT §

Shogeria me pergjegjesi ttekufizuar "M.IEZHA"ST . PJK drejtohet
nga personi juridik i cili eshte ortaku i vetem i ksaj shogerie Myfit Lezha
Kure kjo shogeri merre ortake te tjere zgjedhe nje mdminigtrator ge munde
jete njeri nga ortaket ose jo.Administartori ke te dre jte te kryer ¢do lloj
veprimi ge e mendon se eshte ne dobl te ksaj shogerie .Administratori i ka t
gjitha kopetencat per te kryer veprimtarine e konomike te ksaj shogerie dhe
dhe per “e vepruar ne emer te saje.Administratori mbane pergjesjesi perpara
rise me pergiegjesi te kufizuar "M.ILEZHA"SH.P.K.AJ pergjigjet me pasur
e tij per te gjitha 4 wet ge i shkakton ksaj shogerie apo personave te tret

' -primtaria ¢ tij si administrator i ksaj shogerie.

NENI 10

Ne raste nevoje osc kure e kerkon ligja kontrolli i shogerise k
nga eksper +te cakbtuar nga njeri nga ortaket apo nga asamble ja e ortakeve.N
rastese vrehet se kto ekspert nuk munden ta kryerjne kte detyre kto munde 1
shkarkohen shkarkimi i te cilve behet ne te nje jien menyre ge jJane marre.

o,
/~ 3
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= Te gjithe te punesuarit e shogerise Jjan
kresbinse punes . Se kushe eghte  sekret i punes se
S y : :
ne Tregulla te mbrendeshve te ceilve w vihen ne sie
“e punes ge ato lidhin me punedhenesin.
NENI 12
Shogeria me pergjegjesi te kufiguar nx]
bilance

v jetore. Ne
nje kopje i dergo
ne kontraten e p

pasgyrohen te
he t organeve
NES .

gJithe treﬁueslt
hte terore., Fagat €

£ O

NENI 13

SHPERBERJA E SHOCERISE

narrveshtjet ¢e lIindin ne mes puncdhenesit dhe e
gliykata e rrethit Shkoder. Mosmarrveshte jet ge lin
behet gjiykata e rretlit Tirane e cila ka bere regj

A

&Y
tuar aktet e ksaj rig s

NENI 16

! Ky statut firmoset rregullishte nea ort

(i

[t

DLW

ORTAKU
/ MYFIT L

W“

REFUPLIEA ISE
NOTERTIA 1 SHEODER

e te detyruer te ruc jne :
ksa] shogerie percaktohe

ni te punésuarve ne kont:
erre ‘bilance perjodike di

ekonomiko financiare dhe
te punesuarve percakitohe

- Shperberja e shogerise munde te vije me—-gdo k he dhe per ¢fardo
shkaku, 51 per rastet kurt vertetohen te dhena ge e bejhe te pamundur vazhd
€ veprimtarise sc metejsh e te ks.j shoyerie, si per rastet kure nderprer je
€ veprimtarise urdherohet shprehimis te nga ligja.Ne ‘kto rstee ,caktohen
nje ap me shume likujdator,menyra e likujdimit te cileve u Jepen & tyra.
Likujdatoret be jne te mundur ne rralle te pare te likujdo jen shtetin ,detyz
e tjera ge kane lindur nga kontratat dhe pastaj te shpernda jne fitimin.

NENI 14
Per sa nuk shprehemi ne kte statut do te u referohemi akeve te
ﬂuvonshmi ge do te nxjarre kjo shogeri ne baze dhe per zbatim te 11LJCVk d
alkteve kryesore te ksa] shogerie si statuti e akti i themelimit i saje®
Ndryshimet ne st tut behen ne te nje jten menyre si pe nxjefre je
€ tlj.
-~ NENI 15
Mardhenjet € punes do te rregullohen me kontrate pune., Per mogs-

kppetent behet

din me rtakeve kopetent
istriuln dhe jane depozi

aku i vetem i ksaj shoger

JERISE

Vi

T\J—_‘

i L;ILJ”ﬁQFI

S e et
_.a.../ 1LJ.....\ N



0 /] 7 A~

N . ‘,g f ‘oft)
(2 Z/é‘ Z/.o‘wﬁ

?2. 1oo f

N
o))

(
A
\S%

KERKESE 21 FER

KERKUESI : Myfit Lezha, dtl.1950, banues ne Lagjen “Qemal Stafa”, Rr
“Jorgji Karamitri”, nr.26, Shkoder, madhor e me zotesi te

plote juridike per te vepruar, me cilesine e administratorit
te shogerise “M.Lezha” sh.p.k

OBJEKTI : Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr, 3 date
17.02.2007 te ortakut te vetem te shogerise “M.Lezha”
sh.p.k

GJYKATES SE RRETHIT TIRANE

Me vendimin nr.13929, dt 26.02.1996 eshte regjistruar si person juridik
shogeria tregtare “M.Lezha” sh.p.k me ortak te vetem dhe administrator
kerkuesin z.Myfit Lezha, me kapital themeltar 100,000 leke

Aktualisht ortaku i vetem me vendimin ar.3 date 17.02.2007, ka vendosur :

1. Te shtoje kapitalin e shogerise per shumen 5,350,000 (pesemilion e
treqind e pesedhjete mije) leke, me mjete monetare. Ne kete menyre
kapitali 1 shogerise nga 100,000 leke behet 5,450,000 (pesemilion e
katerqgind e pesedhjetemije) leke.

2. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

Ne keto ushtc?ke_rkg;' depozitimiry ¢ ketyre ndryshimeve prane regjistrit tregtar.
Ty Ly A . /(’(117‘ s LSS
“ ‘/” 2 off Vi (X /OO L jfia KERKUESI

A (/ ¢ { .

/ MO/Lp &0 # L MYFJI'T LEZHA

b A
d o , e
,/ 7'6, 7 2 /_ 7 _’.)(f_’i- .;/ Q&-«’;;ﬁ, {®, f"i{" ’//,} T,
/DHOMA E NOTERISE TIRANE/ ¢/ LA .
NR. (' REP. UV e X
NR. f "?"-4-1 \ KOL. (\/C, / ; C

L Y. T 2/ 206
(O HEBERIPR( 5/ 2 ﬂ/ﬁ

Sot me date X l-cg_l 2007, para meje noterit publik A GIFRMEMY, rhgs
ne T hG L , u paraqit personalisht z.Myfit Lezha, dtl.1950, bga
ne lagjen “Qemal Stafa”, Rr “Jorgji Karamitri”, nr.26, Shkoder, shtetas shaqi
i identifikuar prej meje, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruay, m
cilesine e administratorit te shogerise “M.Lezha” sh.pk, i cili me deklarol s§
dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tjj te
lire dhe e nenshkruan ate para meje. Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTERI PUBLIK
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE “M. LEZHA”sh, p.k

VENDIM

~—=NDIM
NR. 3, DATE 17.02.2007
\’\

Sot ne mbledhjen e dates 17.02.2007, ortaku i vetem j shogerise “M.Lezhg”
sh.p.k. mori ne shqyrtim aktivitetin e shogerise dhe ecurine e saj ne te ardhmen
dhe ne perputhje me statutin dhe ligjin

VENDOSI:
—=ANVOS]:

1. Te shtoje kapitalin e shogerise per shumen 5,350,000 (pesemilion e treqind
€ pesedhjete mije) leke, me mjete monetare. Ne kete meényre kapitali i
shogerise nga 100,000 Ileke behet 5,450,000 (pesemilion e katergind e
pesedhjetemije) leke.

2. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar,

ORTAKU

MYFIT LEZHA

DHOM_A E NOTERISE TIRANE
NR. ‘g’l‘f' / REP.
NR. / f7€'/( KOL.

VERTE TIM
~ERTETIM
Sot me date ,)C /LZ/ 2007, para meje noterit publik A (-:‘M EME 'i\";, me selj
ne___ t; Ao UL —>» U paraqit personalisht z.Myfit Lezha, dtl. 1950, banues

ne lagjen “QemaTStafa”, Rr “Jorgji Karamitri”, nr.26, Shkoder, shtetas shqiptar,
1 identifikuar prej meje, madhor € me zotesi te plote Juridike per te vepruar, me




? Raiffeisen
BANK

DEGA RAJONALE TIRANA QENDER

Tirane, me 12.03.2007

VERTETIM

Vertetojme se Klienti “M LEZHA” shpk, ka te ngurtesuar prane Raiffeisen
Bank, Dega Tirana Qender, shumen 5,350,000 (pesemilion e tregind e
pesedhjetemije) Lek.

Shume kjo e ngurtesuar per Kapitali Themeltar te shogerise M LEZHA.

Leshohet ky vertetim me kerkese te klientit.

Dega Tirana Qender

Rudina RUDI

Drejtore Dege

=

Raiffeisen Bank Sh.a.'F uropean Trade Center” Bulevardi Bajram Curri Tirane-Shqipéri, Tel: +355 4 222 669, Fax: +355 4 275 590 3. W.LET. Code: SGBSBALTX

REUTERS code: SSAL, SGSA, Nr i Licencés: No. 2/1 798, Kodi Fiskal: 3898053, NIPT J&619110058. N Regjistrit Tregtar 17426 dt. 10.07.1997




KERKESE

KERKLUIST ¢ Mytit Lezha, dd. 1950, banues ne 1. agjen Qemal Stafa, Rr Jorgjt Karamitri,
nr.26, Shkoder m: 1dhm € me zotesi te } dlote juridike per te vepruar, me cilesine
¢ administratorit re \h(thllHL tregrare “M.Lezha”sh.p k.

OBJEKTI: Depozitimin ne 1ur]15r1m tregtar te vendimit te ortakut te verem  te shogerise
tregrare “M.Lezha sh.p.k.

Baza Ligjore: Ligji nr. 7638, date 19.11.1992 ] Per slmqum tregetare” dhe ai nr.7667, date

ol OB
GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR 5o
e A 2/4%/9//( W/G*’Y , 03 LoF

. TIRANE

@ / /& /@.@1 C?I@lﬂ@gret it 1]‘\ qum Flmm nr.13929 date 26.02.1996 eshre regjistruar

crson jaridik shogeria tregetare “M.1.ezha” sh.p.k. me administrator ortakun ¢ vetem
Mytit l.ezha.
Me vendim nr. 2 date 08.06.2006 te ()1ml«.ur te Vetem te shogerise eshte vendosur:
1.Shtimin ¢ objektir t 11<t1 ; Erx]glse me: perpunim te metalit dhe treptim te

arpik 13 rodhu ‘;ﬁarq
C‘é é’ﬁik@j 0j dgpozidmi an ruq:smr tregetar te vendimit nr.2 date 08.06.2006

“—  te Orakut te Vetem te

KERKUESI

LEZHA

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DH%} OTERISE TIRANE

NR. ), ) KOL.
‘é/( VERTETIM

gnr me d‘m j 06 20006, para meje noterit publik kf’@&f‘&) ‘5 /é‘e/f: adrese

/&%”“ﬂw?z /J\W/xﬁ/u paraqit personalisht 2. Mvfit Lezha, madhor ¢ me zotesi te plote

juridike per re veprua me cilesine e administrarosit te shogerise tregetare “M.Lezha” sh, p.k,

peridentitetin ¢ te cilit u sigurova, i cili me deklaroi se sa me siper ¢ ka redaktuar jashte Kesay
zyre me vullnetin ¢ j te lire dhe e nenshkruan regullisht para meje. Une notericd verteres, aie
sipas ligjit.

NOTERI PUBLIK
PULLE TAKSE . - . - 2 A= SAS
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“M.LEZHA” sh.p.k,

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM NR. 2, DATE 08.06.2006

Sot me date 08.06.20006, une ortaku i vetem ne shogerine tregetare “M.I.ezha”™ sh.p.k,
Mytit Lezha mora ne shqyrtim rendin e dites mbi:
I. Shtimin e objekrit te aktivitetit te shogerise me: perpunim te meralit dhe
tregtim te artikujve te prodhuara prej mertalir.
Ne baze te ligjit nr. 7683, dt. 19.11.1992 “Per shogerite Tregetare™ dhe statutit te Shogerise:

VENDOSA:

I. Shtimin e objektit te aktivitetit te shogerise me: perpunim te meralit dhe tregtim te
artikujve te prodhuara prej metalit.,
2. Depozitimin ¢ ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar.

ORTAKU I VETEM

MYFI LEZHA

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR./%/?} REP.

) : 7|
Yo 204 /‘d VERTETIM

Secee Moo le™
Sot me dﬂ[’L‘/&‘Cf 20006, para meje noterit publik F& '74“46‘[ \hsdata , u

araqit personalisht ortaku 1 shogerise M.I.ezha”sh.p.k 2z Mvfit Lezha, dil. 1950, banues ne
paraq ! P )

lagjen Qemal Stafa, Rr Jorgji Karamitri, nr.26, Shkoder, madhor ¢ me zotesi te plote juridike
per te vepruar 1 cili past mu bene te njohur ne baze re pasaportes se tif personale une noteria
1 vertero] nenshkrimin sipas ligjit.

NOTERI PUBLIK

'BULLE TAKSE

3 {
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veSe ne objektin

: ZIT A WEET 7
Ve LBLHAYSHLP LK

nr L3929 date

P S Prodhim

€ Dervunim te drurit si di

doe teegtim te tyre.

REFUPLTICA L oHUTPERISE
NOLERTA R RRSTHIT SHKODER

NRE REPERTORI / v ‘-(

Ni RULSKSIONI _ga g

- 20T me dsten 10.05.1999 diten e hane u raraglt perpars meje
Violets Sulkaj notere ne noterin e rrethit ohkoder i guejtuni Myfit Lezhs
Ku per identitet € T1j u sigurovs ne baze te leternjo:ﬁ"ﬁimit personal si dhe
te baracitjes se ti] personalisht Derpare meje pasi konstatowv: ] 1

gJithe kushet e Lerstuara nga ligja me kerkesen e tij i vertetovs nenshkrimi
€ mesiperm,

P



VENDIMN
—— = 1L L

I ASAVUBLESH sg CRUAKVE T SHOGERISE s PERGT 8GT 85T ig
KUFTZUAR "M.LEZHA"SH.Ptg_SHKUDEH DATE 10.05.1999

V-

. S0t me daten l0.05.1999 diten e heneﬂu mblodhe éeambleja e ort
kve e shogerise e Pergjezjesi te kufizusy "M.LEZHA"SH.P.K Shkoder ne
ubledhjen e Sa] te Jashtezalkonshme € berfagesuar Hnga ortaku i veten
1 ksagj shogerie Myfit \Leghs dhe sboyrtoj kerkesen ner Shtim te Objekti
e veprimtarige Se ksaj shoverie dne Lonstatpj:

EONST AT U J

e vendimin e Givkates se Rrethit Tirane np 139298 dute 26,05.G5

€shile regjistruar S1 person Juridik sh@meria fle pergjegjesi te Kufizusr
ile Lezha "SH.P.K Shkoder me O0rtak dhe adminisyrator 3 vetem , me Kapital
100 000 leke y He Hohezgjatje mbi 10 vijet dhe me sell ne lagje Manush Ali-
mani Shkoder afte e objkt te Venrimtarises

Lregtim me shunic dhe me pa aritikujve te RAryshem si induys
trial , eiegtroaﬂtcpiak, “ujgesor, blektoral sUshoimore » fidterial ndertim;
Mmlende drusore, perpunim te lendes drusore si mobileri dyre e aritare

rtistike tp £Tim te mekinerive dhe Djeseve te kembimi+ Servis

Perking taksi agjensi transporti et s

T

.'7{\' L

ME Vendimin e = amblese se Oo0ratekve kerkohet e shtohet
Veprimtarig e £85] shocerie Veg s sshie PESEyruar ne Verndimin e mesi pernm
dhe prodhime Gruri, perpunim ts drurit si dhe tim te artikujve
droahim druri,

Juike u pazugy e ligjen nr 667 date 20401.1993 pey regijistrin

LIegtare si dhe Statutin e tsa] shogerie ,

v‘,‘_‘._'-.!uui)‘l"

— 8

+/) Le Dbelel shiese ne objektin e Veprimtarise se Ksz j shocerije
Ve =

€rldimin e Fjykates se nrethit Yirsne nr 139

‘ \’t‘.r' sa cofue ;);:S‘{-l.-'f'u.-‘-%.l‘ e
‘ :

dete nd.UJ.1996 die
Frodhim Aruri, nerounii te drurit si alie tresti, bLe artikuive
’ iy

e prodhus 'a @e dru,

) SPOZIltimin € Wendimit te asadulese g ¢ IUaEitve te shoverise

(= _‘.,ﬁ-i._‘- e { £ :_";7' 3 v T W A=, ltad er d: _LU.U)'. i_-k:p:l.: '_]_'"'-.i.;«;:

1z WU aXlet e tjers
te L8 tregtar si dhe
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L
e 4 KERKESE
i 4
Kerkuesi : Myfit Xheladin Lezha, i ditelindjes 1950, Tagjen Qemal
S - Stafa,rruga Jorgji karamitri nr 26 Shkoder.
BIEETI : Kerkoi regjistrimin si person juridik te shog
L te kufizuar"M.Iezha" SH.P.K Shkoder,

I,
b
i
=
£

Gjykates se rrethit Tirane .

15

Kerkoj '¢e regjidtroj si person juridik ,shogerine me ycraj o jas]
te kufizuar "M.LEZHA"SH:P.K, me ortake dhe administarator te vet em Nef 1L Jez

me kapital 100 000 leke,me kohezgjatjeje mbi 10 vijet,me seli ne lagjen lanus

Alimeni ,rruga Vasil Shanto Shkoder dhe me objekt te veprimtarise :
Tregtim me shumice ‘dhe me pakice te artikujve te ndryshem si Indg
trial,elktroshtepiak,bujgesore ,belektoral sushgimore ,material ndertimi,hidros

nitare,lende drusre,pcrpunim te lendve drusore si mobileri e paisje ,prodhin

me lende drusgore si dyer drltﬁre € prodhime artistike si dhe tregtim te tyre

egetim te artikujve si argjendari,bizhuteri ykozmetike ,kryerje te shervimev
L rv1g,LakuJ,ugdL1U rAn:p0131 L_-UDL rt te m31+fuvb dhe te udueta“vg .
turluem makineri S MQUleL,QU¢lu”Lqu,irwu arzovate te gjitha keto
me ghumice dhe me & mpuﬁ cksport
/L KERKUESI

PITET.TY T ITOT PER TR
L"LJ.LL.L;&.“. AL Ja.a’.-.uJ..L__aLLJ.

E b S S P S )

LIU;Q;LU\_ E' RRETHIT DHKGYER k NR REPERTORI
k J.:.-LL ‘\.u _._“.a.-uI ITT
WW#

AUTENTIFIKIM NENSHEKRIMI

Sot me daten 17.02,1996 diten e shtunde U paraglit perpara e je Vjole
Sulkaj notere ne noterine ¢ rrethit Shkoder gL ﬁwatuul Mefit ILezha ku per id

ntitet e tij u sigurova ne baze te letern; oftldlt personal si-dhe te paragit

jes ge tij persogalishte Lz*para me je ,pasi k nstatova se 1 kg te gjitha ku-
shtet e kerkuara nga ligja per te kryer nije veprim te tille me kerkesen e ti
1 vertetova nenshikrimin ¢ m:s;ycrm.
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. REPUBLIKA E SHQIPLRISE ]
S MINBTRIA EERONOMISE,
TREGTISI DHE ENERGIITIKES Uy
Cendia Karibitare « Regiisirini
. Maticnal Regiserarion Center

3 = H OFNDRA KOMBETARE £ REGHSTRIMIT

KERKESE PER LESHIMIN E EKSTRAKTIT
PER TE DHENAT E REGJISTRUARA/
HISTORIKUN E VEPRIMEVE TE
SUBJEKTIT

Uné i nénshkruari EML,F T

% Né cilésiné e ’_pﬁ\mm\\—
|

Té subjektit me NIPT 3 7; (Q 5 o ‘-1 O \ 1 c
i

né bazé té nenit 67, pika 1 dhe 2 t& Ligjit nr. 9723, kérkoj ekstraktin
‘ mpér t& gjitha té dhénat e regjistruara dhe kopje t€ vertetuara t&€ dokumenteve
shogéruese té depozituara né regjistér té subjektit; ose
[ ] ekstrakiin pér njé pjesé té t& dhénave té regjistruara té subjektit; ose
| ekstraktin pér historikun e veprimeve té kryera nga subjekti
EMRI | SUBJEKTIT

NUMRI UNIK I IDENTIFIKIMIT TE SUBJEKTIT (NIPT)

Emri, Mbiemri {/Z;"H 04%% Nh 13528 Agle

Nénshkrimi /"Z/a/l M.LEZHA SH.P.X
O : IMPE X

suxum ALBANIA
Dat: 113 09 W01
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1 36504013 C ksl e Csmiuf c
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